
ZARZĄDZENIE NR 42/25 
WÓJTA GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Strzyżewice 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam dzień 2 maja 2025 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Strzyżewice 
w zamian za dzień świąteczny 3 maja 2025 r. przypadający w sobotę. 

§ 2.  

Ustalam dzień 10 listopada 2025 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Strzyżewice 
w zamian za dzień świąteczny 1 listopada 2025 r. przypadający w  sobotę. 

§ 3.  

Pracownikowi, który ze względu na potrzeby Urzędu Gminy Strzyżewice będzie pracował w dniach 2 maja 
2025 r. lub 10 listopada 2025 r., przysługuje odpowiednio inny dzień wolny od pracy, udzielony do końca 
okresu rozliczeniowego. 

§ 4.  

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Strzyżewice 
 
 

Barbara Zdybel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04EF6E04-FB10-4E21-8748-DD66CC5DAB13. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 42/25 
Data dokumentu 2025-04-04 
Organ wydający Wójt Gminy Strzyżewice 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Strzyżewice 
Identyfikator dokumentu 04EF6E04-FB10-4E21-8748-DD66CC5DAB13 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-583318284 
Numer seryjny 06284223A4DD1E7081D242CE960EF0F428FF6F56 
Osoba podpisująca Barbara Zdybel 
Instytucja Gmina Strzyżewice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.04.2025 11:49:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04EF6E04-FB10-4E21-8748-DD66CC5DAB13. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 42/25 WÓJTA GMINY STRZYŻEWICE z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-04T09:49:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




